
O bsah

Předmluva........................................................  13
Channeling může změnit vás život ................................. /3
Jak používat tuto knihu .................................................  /6'

Úvod   17
Proč jsme začali učit channeling ..................................... 17

i. Úvod do channelingii

1. Vítejte při channelingii........ 25
Co je  channeling? ..........................................................  25
Co vám channeling může dát, a co n e ............................. 28
К  čemu můžete channeling využit ..................................  25
Jak poznáte, že js te  připraveni .......................................  50
Možná js te  připravenější, než si myslíte ........................  54

2. Channeling v transu   39
Co je  to stav transu a jak je j dosáhnout ........................  59
Jak zůstat p ř i  plném vědom í..........................................  42
Naše zkušenosti s Orinem a PaBenem ...........................  44

3. Kdo jsou prii vodci?   47
Průvodci vyšších úrovní ................................................. 47
Jak poznáte méně vyspělé entity  ..................................... 53
Osobní průvodci ............................................................ 56

4. Jak s vámi průvodci komunikují 57
Jak průvodci předávají svá sdělení..................................  57
Vaše role příjemce a tlumočníka ..................................... 61



5. Příprava к channelingii .................................. 65
Přivolání vyspelého průvodce ........................................  65
Co můžete očekávat napoprvé .......................................  66
Vaše duše, nebo průvodce? ............................................  71
Jména průvodců ............................................................ 73

и. Otevřeni se channelingii

6. Dosažení stavu transu ..........  77
Jak provádět cvičení ......................................................  77
Cvičení:  Dosažení uvolněného stavu ...............................  81
Soustředění jako prvek roviny channelingii ....................  85
Cvičení: Udržení pozornosti a koncentrace ....................... 84
Cvičení:  Sladění se s energií životní s í ly ...........................  86
Cvičení:  Držení těla a poloha p ř i transu .........................  88

1. Spojení s vaším průvodcem .............. 91
Zdravíme vás a vítáme ..................................................  91
Cvičení: Obřad uvítán i ve sféře průvodců a p rvn í setkáni.. 92
Cvičení: Verbální kanálování průvodce ...........................  96
Otázky pro průvodce p ř i prvním  channelingii ..............  101
Instrukce pro podporu a vedení partnera ........................  104
Slavnostní obřad -  blahopřání к otevření spojeni .........  107

8. Poskytování sezení.......................................... I l l
Poskytování sezení druhým lidem ..................................  111
Jak zacházet s otázkami druhých lid í .............................  114
Jak vést sezení v pozitivnějším duchu ............................  117
Rozvíjení vašeho osobitého stylu ..................................... 120
Cvičeni': Naladění se na druhého člověka ........................  122

9. Předpovědi a pravděpodobné budoucnosti 125
Jak průvodci předpovída jí..............................................  125
Jak průvodci vid í budoucnost .......................................  128
Cvičení: Nahlédnutí do vlastních pravděpod. budoucností 155
Channeling pro sebe sama ............................................. 155
Cvičení: Channeling pro sebe sama ................................  156



ni. Z kušenosti s channelinúem

10. Naše zážitky s channelingem 141
První setkání s Orinem .................................................  H I
PaBeniív příchod ..........................................................  146

11. Příprava к  vyučování channelingii 151
Připravil ........................................................................  151
Vytvoření svetelné bubliny .............................................  /52
Příběhy liilí : Jak jsem objevil/a channeling ....................  /53

12. Vyučování channelingii 157
Příběhy prvních setkání s průvodci ...............................  /57

13. Príbehy po otevření spo jen í...........................171
Reakce lid í po otevření spojení ......................................  171
Teču -  Sam y in  průvodce г jiné  dimenze ........................  179
Nase návštěva M oun t Shasty .........................................  181

IV, Rozvíjení chán neu  noh

14. Channeling - velké p ro b u z e n í....................... 185
Channeling -  cesta zrychleného duchovního růstu .........  185
Jak proměnit své pochybnosti v přátele ..........................  190
Je channeling jen ve vaší představivosti? ........................  195
Nový vztah ke svému tělu ..............................................  196

15. Posilování vašeho channelingu .. 201
Jak často kanálovat? ......................................................  201
Upevňováni spojení ......................................................  205
Příjem konkrétnějších informací ...................................  204
Jak ještě průvodci komunikují .......................................  206
Pomůže vám channeling vyhrát v loterii? .......................  207
Můžete změnit průvodce? ..............................................  208
Kanálování stejného průvodce ........................................ 210
Můžete z tra tit svou schopnost channelingu? .................. 211

16. Uplatnění vašeho channelingu ve světě 213
Jeden z klíčil к vašemu úspěchu: Podporující přátelé ....... 2/3
Vaše nová role ve vztahu s přáteli .................................. 218



Jak m luv it o channelingu s ostatním i ........................... 219
Channeling na veřejnosti ..............................................  223
Váš vztah к ostatním kanáliijíám  lidem ........................  224

17. Channeling -  teď je  ta pravá chvíle ...... 227
Channeling v m inulosti ................................................. 227
Channeling - je h o  doba nastala pro lidstvo právě teď ... 233 
Řekněte si, kdy začnete ..................................................  236


